
1 
 

Kościan, 14.11.2023 r. 

BZP. 271.1.13.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zawiadamia się, że przyjęto ofertę 
konsorcjum firm: SECURITY EMPORIO Sp. z o.o. Sp. k., EMPORIO Sp. z o.o., VIGOR 

SECURITY Sp. z o.o. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, za cenę 324 867,36 zł. 
 
Oferta została uznana za najkorzystniejszą na  podstawie oceny spełniania warunków 

udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

(firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 
za 12 miesięcy 

usługi  

 
Ilość 

przyznanych 
punktów 

Ranking 

1. TS SERVICE Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
PROTECTOR Sp. z o.o. 
ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. 
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

OFERTA ODRZUCONA 

2. PIAST GROUP Sp. z o.o.  
ul. Jaworzyńska 67, 59 – 220 Legnica OFERTA ODRZUCANA 

3. MAXUS Sp. z o. o. – lider konsorcjum 
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 
MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

 
OFERTA ODRZUCONA 

 

4. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE 
„JAREXS” Sp. z o.o.  
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica 

437 132,76 zł 74,32 IV 

5. SECURITY EMPORIO Sp. z o.o. Sp. k. – lider 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  
EMPORIO Sp. z o.o.,  
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  
VIGOR SECURITY Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

324 867,36 zł 
 
 

100,00 I 

6. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 
HANDLOWO USŁUGOWE SPECJAŁ Sp. z o.o. 
ul. Aleja Jana Pawła II 80/5; 00-175 Warszawa 

430 608,24 zł 
 
 

75,44 III 

7. PHU KAMAR Sp. z o.o.  
ul. Garbarska 3, 59-500 Złotoryja 

346 417,20 zł 
 

93,78 II 



2 
 

8. HOLDING HUNTERS Sp. z o.o. Sp. k. – lider 
konsorcjum 
ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wlkp. 
GREEN HUNTERS Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o.  
ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski 
HUNTERS 24 Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wlkp. 
HUMAN HUNTERS Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

9. DGP SECURITY PARTNER Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
CTG Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 
Legnica 
SECURITY 24 Sp. z o.o 
ul. Spokojna 6, 62-053 Pecna 

OFERTA ODRZUCONA 

10. FOSAL Sp. z o.o.  
Al. Jana Pawła II 3A, 44-120 Pyskowice 

OFERTA ODRZUCONA 

11. MAKROPOL Sp. z o.o. – lider konsorcjum  
ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań  
MAKROPOL TP Sp. z o.o. 
ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań  
PROTECT Sp. z o.o.  
ul. Wagrowska 6, 61-369 Poznań  

OFERTA ODRZUCONA 

 
 


		2023-11-14T10:44:40+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




